Hyrcanus  
Aristobo-  
lus

Rex erat He. Pōpeius magnus Hyrcanū & Aristobolū Alex  
andri filios q primus p sacerdote se Regē fecit: post sublatum  
regnū Ab Allyrijs iudeos: de Impio dulceptates sustulit. Hyrc

ranum sacerdotio praefecit. Aristobolo Romam perducto: quo postea clauso iterumque capto: a Marco Antonio auspicijs Galbinij & cum filijs Romam perducto: res Iudee ad Antipatrum Idumeum Herodis patrem deuenit: qui quibus Pompei partes secutus fuisset in bello Philippensi: postea tamen Antonio commendante in Caesari's amicitiam deuenit: Iudee procurator constitutus. Herodes filius post mortem Caesaris Cassium Syriae praesidem bello iterum Philippensi secutus: Cassio deuicto: muneribus placato Antonio in amicitiam Augusti deductus: tumque & superiores omnes & ciuilitate & Romanorum consuetudine praestitit ut Rex fuerit constitutus. Antonio primum: postea Caesare Augusto potestate ei concedente: ex filijs alios sibi insidiantes interemit: alios moriens data utrique: Archelao & Philippo porcione successores reliquit. Caesar & Herodis filios & sororem Salomonem: & Berenicen eius filiam: honore prosecutus est: Sed filijs non feliciter cessit. Nam cum essent accusati: alter in exilium apud Gallos Allobroges Viennam urbem relegatus fuit. Alius Herodes Antipas qui Iohannem interfecit Baptistam: & frater eius Philippus vix multo obsequio reditu impetrarunt & suam uterque Terrarchiam: Archelaei partibus in prouinciam redactis. Fuit & tertius Herodes Agrippa: qui Iacobum occidit magni Herodis ex Aristobolo filio nepos. Haec ex Strabone & Iosepho. Ad de quod Idumeos Strabo dicit ex Naboteis orta illinc seditione aggressos ac Iudeis inherentes eisdem legibus communicasse

Antipater  
Herodes

Archelaus  
Philippus

Herodes  
Antipas.

Herodes  
Agrippa.

Strabo  
Iosephus

Sceptrum Iudea perdiderat. Alludit ad id. Non auferetur sceptrum de Iuda & dux de femore eius donec veniat qui mittendus est. Et pere Niligenas. Aegyptios.

Territus hoc monitu. Dicit Iosephum in Aegyptum venisse: primo Alexandria: deinde Hermopolin: tum Thebas: & tandem Memphis: ubi hospicio susceptus arti fratribus (cuius erat apprime eruditus) operam dedit: qua sibi & filio & uxori alimoniam que suavit. Pharos olim insula iuxta Alexandria: nunc ponte coniungitur. auctore Mella. & Libycis contermina Syrtibus arua. Alexandria Africae contermina est. Mella & Strabone testibus. Syrtis due sunt maior & minor ut supra ostendimus.

Pharus

Mella  
Strabo

Hermopolimque domum totam perduxit in urbem: Mox Theben quondam portis celeberrima centum Moenia pensilibus tectis: templisque Deorum Claruit: Imperium quom rex Busris habebat.